
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято Советом народных депутатов 

Степнянского сельского поселения 

16.04.2018 

 

 

Об органе, уполномоченном принимать решения 

 о заключении концессионных соглашений в отношении  

имущества, находящегося в муниципальной собственности  

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального  

района Воронежской области 

 

В целях привлечения инвестиций в экономику Степнянского сельского поселения, 

обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, на условиях концессионных соглашений и повышения качества товаров, 

работ, услуг, предоставляемых потребителям, и в соответствии со статьей 22 Федерального 

закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", статьей 50 Устава 

Степнянского поселения, Совет народных депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Определить администрацию Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области органом, уполномоченным на рассмотрение 

предложения о заключении концессионного соглашения и принятие решения о заключении 

концессионных соглашений в отношении имущества, находящегося в муниципальной 

собственности  Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области. 

2. Предоставить администрации Степнянского сельского поселения право выступать в 

качестве концедента в концессионных соглашениях в отношении имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Степнянского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправлении Ольховатского муниципального района 

«Муниципальный вестник». 

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Степнянского 

сельского поселения     И. В. Петров 

 

16.04.2018  

№ 22  

с. Костово 


